REPUBLIKA E SHQIPERISE

KESHILLI I BASHKISK VAU DEJES

Nr. 1% Prot. Vau Dejés, me [ 4 . [ 2.2022
Lénda: Njoftim pér mbledhjen e Késhillit Bashkiak Vau Dejés

Drejtuar: Anétaréve té Késhillit Bashkiak Vau Dejés

Né mbéshtetje té Ligjit 139/2015 “Pér vetéqeverisjen Vendore” neni 53 pika 4, neni 56 pika
2, neni 57 pika 2 germa c, ju njoftojmé se mbledhja e rradhés e Késhillit Bashkiak Vau
Dejés zhvillohet ditén e Premte me daté 23.12.2022, ora 14:00. Mbledhja do té zhvillohet né

sallén e mbledhjeve té Késhillit Bashkiak Vau Dejés, Njésia Administrative Bushat, me kété
rend dite:

1.

2,

10.

11.

12

13.

14.

15

Projekt Vendim “Pér dhénien e ndihmés ekonomike nga fondi i kushtézuar pér muajin
Néntor 2022”.

Projekt Vendim “Pér miratimin e nivelit t& pagave pér funksionaret e zgjedhur e t&
emé&ruar,népunesit civil dhe punonjésit administrativ t&¢ Bashkisé Vau Dejés pér vitin
2023,

Projekt Vendim “Pér miratimin e Buxhetit t€ vitit 2023 dhe programit Buxhetor
Afatmesém Pérfundimtar 2023-2025, numrin e punonjésve pér Bashkiné Vau Dejés”.
Projekt Vendim “Pér miratimin e kalendarit t& pérgatitjes s€ programit buxhetor
afatmesém 2024-2026 dhe buxhetit vjetor 2024”.

Projekt Vendim “Pér miratimin e projektve prioritare té investimeve né Bashkiné Vau
Dejés pér vitin 2023”.

Projekt Vendim “Pér miratimin e Aktiviteteve té€ Késhillit pér vitin 2023”.

Projekt Vendim “Pér Miratimin e dhénies s€ burses s& ploté pér vitin e paré, né shkollat
e arsimit té mes€m profesional, pér vitin 2022-2023’.

Projekt Vendim “Pér Miratimin e dhénies s€¢ bursés s¢ ploté pér vitin e dyté e lart, né
shkollat e arsimit té mesém profesional, pér vitin 2022-2023".

Projekt Vendim “Pér pranimin e t&€ moshuarit Z. Gac Krypca n€ Qendrén e Pérkujdesit
Rezidencial pér t&€ Moshuarit, “BESA” Barbullush’.

Projekt Vendim “Pér vazhdimésiné dhe vlerén e pérfitimit t&€ Z. Dashamir Staf Kurtaj né
Programin Social t&€ Strehimit “Subvencionin e girasé né tregun e liré”.

Projekt Vendim “Pé&r miratimin e listés s€ pérfituesve dhe vlerés s€ subvencionit t&€ qirasé
pér aplikuesi né Programin e “Subvencionin e qirasé né tregun e liré”.

Projekt Vendim “Mbi dhénien e ndihmés financiare familjeve t¢ démtuara nga reshjet me
intensitet t& larté t€ dt. 20.11.2022 banoré t&€ Bashkis€¢ Vau Dejés”.

Projekt Vendim “Pér dhénien né pérdorim me afat 10 vjegar sipérfagen pyjore prej
0.7175 ha pér qéllime pushimi, argétimi, shéndetésore, shoqérore dhe pér veprimtari
turistike, kampingje (kénde lojérash, mjedise sportive, shplodhése, kulturore, etj.) né
ekonoming pyjore Shllak 2”.

Projekt Vendim “Pér miratimin e vazhdimit té€ progedurave pér heqje fondi pyjor”.

. Té ndryshme.

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al



&

e

REPUBLIKA E SHQIPERISE

Komisionet e késhillit do té mbledhen diten e Enjte, daté 22.12.2022 ora 09.30 né Nj/A
Bushat.

Komisioni i Mirégenies Sociale, Rinisg, Barazisé gjinore, mosdiskriminimit, drejtave té
njeriut.

- Frano Ndoja — Kryetar

- Albina Livadhi — Zv/Kryetar
- Lush Dogi — Sekretar

Komisioni i Financave, Buxhetit, Pasurive Bashkiake, dhe Planifikimit té Zhvillimit
Strategjikté Bashkisé, Mbikqyrjes Financiare.

- Gjon Pleshaj — Kryetar
- Lorenc Pjetraj — Zv/Kryetar
- Angjelin Ndrekaj — Sekretar

Komisioni Bujgesise, pyjeve, menaxhimit te ujérave, mbrojtjes mjedisit dhe biodiversitetit.

- Sulejman Hasmegaj — Kryetar
- Gani Zagani — Zv/Kryetar
- Aleko Dodani — Sekretar

Komisioni i Arsimit, Sporteve dhe Clodhjes.

- Sanije Salja — Kryetar
- Frano Ndoja — Zv/Kryetar
- Rita Pregi — Sekretar

Kryetari Késhillit
Mark BISHA

Adresa: Rruga "Qafa e Gurit” Vau Dejés, Telefon/Faks 00355 2612 0006, e-mail: info@vaudejes.gov.al



